
藤沢線

県道田谷

関
谷
陸
橋

50

50

50

40

40

32406
61.47

44.01
32412

32413
45.87

20.1

25.6

60.2

54.8
59.7

59.7

57.8

38.0

42.1

36.3

40.8

37.2

20.9

55.2

29.5

22.1

21.9

34.8
62.4

24.7

26.2

37.4

41.6

62.6

51.2

39.3

46.0

33.2

37.6

35.3

29.3

27.3

44.7

28.2

40.3

26.7

29.7

43.8

31.4

40.2

39.5

43.2

44.8

35.039.3

55.0

60.3

38.9

46.2

53.2

48.5

49.3

30.3

47.2

49.6

43.6

45.6

48.6

51.8

60.7

51.4

71.5

69.0

46.6

47.7

52.6

43.7

60.4

58.6

49.8

（造成中）
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25

代
表
幅
員
：
３
２

３
・
２
・
１
　
横
浜
藤
沢
線

３・２・１　横浜藤沢線

３・４・２ 由比ガ浜関谷線

城廻

関谷

島ノ神

長者久保

打越

中村

下坪

石原谷戸

２・２・５　中村ひつじ公園

２・２・３１　中村ふくろう公園

２・２・４　清水小路公園

２・２・３　中村公園

清水小路

城宿

100ｍ0

※区域界は、特記のないものについては、地番界（本表右欄の
番号に対応する別添公図写しのとおり）である。

凡　　　例

変更前の区域

箇所番号 面積（㎡） 公図写し番号 備考

凡　　　例

大　字　界

小　字　界

行　政　界

市名

事項

件　　名

図面の名称

縮　　尺

番　　号

作成年月日

鎌倉都市計画
生産緑地地区の変更

鎌　倉　市

計　画　図

1/2,500

令和　年　　月　　日

164

2

1

163

4

670

1,710

0

(600)

2,550

1,480

廃止

1/2

4

1

2

163

164

藤　沢　市

4　廃止（600㎡）



12

12

３
・
５
・
７
　
腰
越
大
船
線

代
表
幅
員
：
１
２

代表幅員：１２

３・５・７　腰越大船線
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上町屋

寺分

長島

吉目

山ノ根

上陣出
堅
畑

町
屋
橋

神
鋼
橋

10

8

42401
31.64

220
19.83

24.78
42403

9.36
BM12

7.97.4

7.9
7.4

7.9

7.7

7.4

7.3

7.1

7.0

7.7

7.6

8.7 8.1

6.9

9.4

9.0

8.1

8.18.0

8.9

11.2

15.7

7.8

9.0

7.2

8.7

8.1

19.4

8.3

8.4

10.2

15.8

10.6

8.7

17.2

9.7

12.8

15.2

9.4

8.9

9.1

8.7

8.3

8.2

8.3

8.2

7.9

7.7

7.5

8.2

三菱プレシジョン

鎌倉事業所

泉光院

市富士塚子ども会館
ふじづか子どもの家

上町屋町内会館

天満宮

町屋川

長
島
ふ
な

公
園

（建設中）

吉目

山ノ根

上陣出
堅
畑

市名

事項

件　　名

図面の名称

縮　　尺

番　　号

作成年月日

大　字　界

小　字　界

鎌倉都市計画
生産緑地地区の変更

鎌　倉　市

計　画　図

1/2,500

谷戸

上町屋

池ノ下

129130

137

140

138

136

135

139

131
142

141　区域の変更（600㎡）

凡　　　例

箇所番号 面積（㎡） 公図写し番号 備考

134

132

133

※区域界は、特記のないものについては、地番界（本表右欄の
番号に対応する別添公図写しのとおり）である。

凡　　　例

変更前の区域

行　政　界

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

142

140

141 変更

上町屋

長島

1,260

1,750

830

2,960

880

1,820

810

1,170

1,550

1,700

670

1,810

（630）

600

690

100ｍ0 2/2

令和　年　　月　　日

３
・
５
・
７
　
腰
越
大
船
線

変更後の区域

藤　沢　市

３
・
４
・
５
　
深
沢
村
岡
線

141

陣出

寺分
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